Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Клюквинская средняя общеобразовательная школа-интернат»

Верхнекетского района Томской области

ПРИКАЗ

22.10.2024г.                           №719л/с

О внесении изменений в о системе оплаты труда

руководителя, заместителей руководителя, руководителя

центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста», главного бухгалтера и заведующего

филиалом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Клюквинская средняя

общеобразовательная школа-интернат» Верхнекетского

района Томкой области от 28.09.2023 № 701л/с

На основании постановления Администрации Верхнекетского района от 14.10.2024 №

944 «Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых не распространяется действие

указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. №597, от 01.06.2012г. №761 и от

28.12.2012г №1688, и о внесении в отдельные постановления Администрации Верхнекетского

района», в целях совершенствования структуры заработной платы работников муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Клюквинская средняя общеобразовательная

школа-интернат» Верхнекетского района Томской области, в целях совершенствования

структуры заработной платы работников муниципальных учреждений

приказываю:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда руководителя, заместителей

руководителя, руководителя центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста», главного бухгалтера и заведующего филиалом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Клюквинская средняя общеобразовательная школа-

интернат» Верхнекетского района Томкой области от 28.09.2023 № 701л/с следующие

изменения:

1) Приложение 1 к Положению о системе оплаты труда руководителя, заместителей

руководителя, руководителя центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста», главного бухгалтера и заведующего филиалом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Клюквинская средняя общеобразовательная школа-

интернат» Верхнекетского района Томкой области от 28.09.2023 № 701л/с изложить в

следующей редакции:

Должностные оклады

руководителей муниципальных учреждений Верхнекетского района

№

п/п
Группы по оплате труда руководителей Размер должностного оклада (рублей)

 1. Должностные оклады руководителей Учреждений - образовательных

организаций Верхнекетского района

1.1. I 23 367

1.2. II 21 433

1.3. III 19 498

1.4. IV 17 562

1.5. V 15 626

1.6. VI 13 692

1.7. VII 11 756